
  

                        
                           MINISTERUL                                                      CASA CORPULUI                             

                           EDUCAŢIEI                                                                     DIDACTIC 

                           NAŢIONALE                                                       A MUNICIPIULUI 

                                                                                                                  BUCUREŞTI 
 

                       Splaiul Independenței Nr. 315A, sector 6, București, România                                                               Pagina 

                       www.ccd-bucuresti.org                                                                                                                 

                       Tel. 0040213134901   Fax  0040213134927    

                       ccdbuc@gmail.com                 

1 din 1 

 

 

 

 

DECIZIE 

Nr. 2 /02.09.2019 

 

 

Directorul Casei Corpului Didactic a Municipiului București, reprezentat prin prof Elena Ștefan, numit 

Ordinul nr. 5041/29.08.2019 emis de Ministerul Educației Naționale, 

Având în vedere prevederile Legii Educației Naționale nr 1/2011,  

 În conformitate cu dispozițiile OM nr 5562/2011, privind aprobarea Metodologiei privind sistemul de 

acumulare, recunoaștere și echivalare a creditelor profesionale transferabile, 

 

DECIDE: 

 

 Art. 1. În perioada 1-30 septembrie 2019 se desfășoară procedurile pentru evaluarea si validarea 

achizițiilor dobândite de personalul didactic, de conducere, de îndrumare si de control prin diferite programe si 

forme de organizare a formării continue, care se realizează pe baza sistemului de acumulare, recunoaștere și 

echivalare a creditelor profesionale transferabile. 

 Art 2. Comisiile de echivalare a creditelor profesionale transferabile activează în perioada 20-30 

septembrie 2019 și  au ca membri din partea Casei Corpului Didactic a Municipiului București: 

Sectorul 1: Dumitrescu Iliana 

       Sectorul 2: Diaconu Roxana-Mihaela 

 Sectorul 3: Stana Iuliana-Carmen 

 Sectorul 4: Tatu Adina-Mariana 

 Sectorul 5: Șubă Gabriela-Firuța 

 Sectorul 6: Borțeanu Silvia 

Art. 3. Profesorii metodiști ai casei Corpului Didactic a Municipiului București nominalizați la Art 2. 

duc la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

DIRECTOR, 

 

Prof  Elena Ștefan 

  

http://www.ccd-bucuresti.org/
mailto:ccdbuc@gmail.com

